
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/n, Jardim Canaã - Fotie/Fax (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000 
CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

PORTARIA N° 4612 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA CARGO EM COMISSÃO E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal em Espírito 
Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

portadora do RG n° 25.349.517-9, e CPF n° 273.872.198-26, NOMEADA para o cargo de VICE- 
DIRETORA das escolas municipais, vinculado à Prefeitura Municipal, nos termos da Lei 
Complementar n° 210, de 29 de dezembro de 2011.

Artigo 2o- A remuneração será conforme o que dispõe o artigo 
41 da Lei Complementar n9 210 de 29 de dezembro de 2011.

tomar as providências necessárias decorrentes da presente Nomeação ao cargo público em 
comissão de "Vice-Diretora das escolas municipais".

Artigo 4° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos em 01 de Fevereiro de 2021.

RESOLVE:

Artigo I o - Fica a Sra. GISELE TEREZA ALBIERI GARCIA,

Artigo 3o - A Diretoria Municipal de Recursos Humanos deverá

Registre-se e Publique-se por afixação.

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 19 de Fevereiro de 2021.

Registrado nessa

_em

nessa procuradoria sob

. e m J l l P í l i S

F!sn° livro n°.


